
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola, dana 17. siječnja 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti investicije 

Osnovnoj školi Šijana Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Šijana prenosi se vrijednost investicije bez naknade, za:
- nabavu gusjeničara (4.147,59 eura) i videonadzora (3.167,88 eura) u iznosu od 7.315,47 
eura s porezom na dodanu vrijednost.

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola Šijana Pula u obvezi je knjižiti vrijednost investicije u 
svojem računovodstvu. Ova odluka se odnosi na 2024. godinu i korisnik je mora knjižiti u 
2024. godini.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/24-01/48
URBROJ:2163-7-06-01-0565-25-29
Pula, 17. siječanj 2025.

GRADONAČELNIK
              dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

 
Grad Pula - Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole 
proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 
računovodstvu, vrijednost investicije prenosi se u korist Osnovne škole Šijana Pula. Ova se 
odluka odnosi na 2024. godinu i korisnik je mora knjižiti u 2024. godini. 

 
III Nacrt teksta akta 
 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV Sredstva potrebna za provedbu akta 
 

Financijska sredstva za predmetne radove planirana su u stavci R0767-uređaji, strojevi 
i oprema za ostale namjene, Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. godinu. 
 
 

    
           PROČELNICA 

   Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 
 







SIKURIT vl. Igor Šoltić 
DUKIĆEVA 5, 52100 Pula 

Telefon: 0989740658 
OIB: 19904619609 

IBAN: HR3824840081103539953 
Poziv na broj: 24-300-000301 Model: HR00

Račun broj: 301/1/300
Nadnevak: 2.8.2024.
Vrijeme izdavanja: 14:36:50
Dospijeva: 17.8.2024.
Isporuka: 2.8.2024.
Mjesto izdavanja: 52100 Pula
Operator: Igor Šoltić
Oznaka narudžbe: 2163-7-06-01-0565-24-73
Poslovni proces: P3
Način plaćanja: Transakcijski račun

Primatelj:
Grad Pula - Pola
Forum 1, 52100 Pula
OIB: 79517841355
MB: 2539560

# Naziv JM Kol Cijena Popust Iznos

1 HIKDS-7332HUHI-K4-Digitalni video snimač 32-kanalni kom. 1 2.110,00 316,50 (15%) 1.793,50

2 HDD4TB - Tvrdi disk WD PURPLE 4Tb kom. 1 100,00 0,00 100,00

3 HIKDS-2CE78H0T-IT3F 2,8mm-Kamera dome 5MP AHD 2.8mm kom. 8 89,00 71,20 (10%) 640,80

 Ukupno (EUR): 2.534,30
19.094,68 HRK

 PDV (EUR): 633,58
4.773,71 HRK

 Ukupno za platiti (EUR): 3.167,88
23.868,39 HRK

Rekapitulacija PDV-a (EUR):

 Osnovica (25,00%): 2.534,30
19.094,68 HRK

 Iznos poreza (25,00%): 633,58
4.773,71 HRK

 Tečaj €/kn: 7,53450

Temeljem Ponude br.
215/1/010 od 29.04.2024

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom

 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N

N
 150/05)



Račun je automatski kreirao Moj-eRačun sustav

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom

 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N

N
 150/05)


